
Paskirkite 1,2 % nuo jūsų jau sumokėto, Gyventojų pajamų mokesčio 

 
Kaip tai padaryti?  

Lengviausia 1,2% nuo gyventojų pajamų mokesčio skirti naudojantis elektronine deklaravimo sistema (EDS).  

Prie jos prisijungti galite naudodamiesi savo banko elektroninės bankininkystės paslauga:  

1. Prisijunkite prie VMI e.deklaravimo sistemos.  

 

2. Prisijunkite prie EDS per savo el. bankininkystės prisijungimą, pasirinkę savo banką iš „Per išorines sistemas“ (jeigu 

nenaudojates kitomis prisijungimo priemonėmis), VMI priemonėmis, arba su Elektroninių parašu: 

 

 

 

 

 

 

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx


3. Prisijungę prie EDS, atstovaujamųjų asmenų sąraše pasirinkite reikalingą asmenį.  

 

3. Prisijungę prie EDS pasirinkite dešinėje pusėje esantį mygtuką „Pildyti formą“  

 

4. Dažniausiai pildomų formų sąraše pasirinkite „Prašymas skirti paramą“.  

 
5. Raskite formą FR0512 v.4 (Prašymas pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams, ir (arba) politinėms partijoms). 

Paspauskite „Pildyti formą tiesiogiai portale.  

6. FR0512 formoje įrašykite savo asmens kodą, telefoną, vardą, pavardę, adresą.  



 

7. Užpildykite kitus laukelius:  

 5 Mokestinis laikotarpis 2019  

 6S Mokesčio dalį skiriu vienetams, turintiems teisę gauti paramą - Pažymėti  

 6A Atsisakau mokesčio dalį skirti paramos gavėjams - Nežymėti  

 7S Mokesčio dalį skiriu politinėms partijoms (jeigu norite)  

 7A Atsisakau mokesčio dalį skirti politinėms partijoms  

 E1 laukelyje gavėjo tipas - 2  

 E2 laukelyje mūsų i.k.  - 304445157  

 E3 laukelyje įrašykite pavadinimą: VšĮ Tėvynės konduktoriai  

 E4 laukelyje būtina nurodyti skiriamos paramos dydį. Rekomenduojama nurodyti - 1,20  

Arba taip:  

 E2 laukelyje mūsų i.k.  - 125876582  

 E3 laukelyje įrašykite pavadinimą: VšĮ Kaisakas  

 

Arba taip : 

 E4 laukelyje būtina nurodyti skiriamos paramos dydį. Rekomenduojama nurodyti po – 0,60 (kiekvienai įmonei) 

 

 E5 laukelyje reikia nurodyti laikotarpį, iki kurio laiko skiriama parama.  

 

7. Užbaigus pildyti formą, puslapio viršuje, dešiniajame kampe, paspauskite „Pateikti deklaraciją“ 


